



**STŘEDNÍ ŠKOLA TECHNICKÁ, GASTRONOMICKÁ
A AUTOMOBILNÍ CHOMUTOV**

Střední škola technická, gastronomická a automobilní Chomutov,
příspěvková organizace

Pražská 702, 430 01 Chomutov

Zřízena Ústeckým krajem č.j. 108/2001

Pramet Tools, s.r.o.
p. Rýgl
Uničovská 2
787 53 ŠUMPERK

Váš dopis značky / ze dne
DR20160905140-3

Naše značka
ŠTGA 8143/2016

Vyřizuje linka
Hák / 218

Dne
16.9.2016

Objednávka č. 643 / 2016

Na základě vypsání výběrového řízení č. VZ-463/2016 „Nástroje pro CNC obrábění“
u Vás objednáme zboží dle Vaší nabídky č. DR20160905140-3.

Děkuji a jsem s pozdravem

 **STŘEDNÍ ŠKOLA TECHNICKÁ,
GASTRONOMICKÁ A AUTOMOBILNÍ
CHOMUTOV**
Střední škola technická, gastronomická
a automobilní Chomutov, příspěvková organizace
Pražská 702, 430 01 Chomutov
IČ: 18383696, DIČ: CZ18383696

Ing. Jiří M l a d ý
Zástupce statutárního orgánu

Poznámka: Na Vaší faktuře prosím uveďte číslo naší objednávky.

DORMER PRAMET

PRAMET TOOLS, s.r.o., Uničovská 2, 787 53 Šumperk

Cenová nabídka

Číslo nabídky: DR20160905140-3

Uvádějte, prosím, číslo nabídky na objednávku.

nabídka dle poptávky - VZ-463/2016 „Nástroje pro CNC obrábění“

Vyřizuje: **David Rýgl**
Telefon: +420 724 612 536
E-mail: david.rygl@dormerpramet.com

Termín dodání:
Platnost nabídky: 6. 10. 2016
Platební podmínky: 14 dnů

Datum vytvoření nabídky: 15. 9. 2016

Odběratel: 8353
SŠTGA, Chomutov - Chomutov
Pražská 702/10
430 01 Chomutov

Jan Hák
Tel: O: 474611218
E-mail: hak@tgacv.cz
Poptávka č.:



DORMER PRAMET

PRAMET TOOLS, s.r.o., Uničovská 2, 787 53 Šumperk

Číslo nabídky: DR20160905140-3

Výrobky

Sestava	Specifikace výrobku	Ceník. cena/ks	Kusů	Konečná cena/ks		Celková cena
0.01	S12K-SCLCR 06 B1 Soustr.nože vnitřní 84001479	2 135,00	2	1 558,60		3 117,20
0.02	S16M-SCLCR 06 B1 Soustr.nože vnitřní 84001176	2 135,00	2	1 558,60		3 117,20
0.03	SIR 0013 M 11-1 D2 Soustr.nože závitové 84001675	2 565,00	2	1 872,50		3 745,00
0.04	SIR 1416 N 16-1 D2 Soustr.nože závitové 84001393	2 845,00	2	2 076,90		4 153,80
0.05	CCGT 060204F-AL:HF7 A4 Soustr.VBD - AL 80002173	221,00	10	132,60		1 326,00
0.06	CCGT 09T308F-AL:HF7 A4 Soustr.VBD - AL 80002175	236,00	10	141,60		1 416,00
0.07	ER32.C.07 N1 Upínače 86029591	458,00	3	334,30		1 002,90
0.08	ER32.C.08 N1 Upínače 86029592	458,00	3	334,30		1 002,90
0.09	ER32.C.09 N1 Upínače 86029593	458,00	3	334,30		1 002,90
0.10	TN 11NR050M:T8030 C3 Soustr.VBD závit+TZZ 80017889	416,00	5	249,60		1 248,00
0.11	TN 11NR100M-P1:T8030 C3 Soustr.VBD závit+TZZ 80022300	335,00	5	201,00		1 005,00
0.12	TN 11NR150M-P1:T8030 C3 Soustr.VBD závit+TZZ 80022302	335,00	5	201,00		1 005,00
0.13	TN 11NR200M:T8030 C3 Soustr.VBD závit+TZZ 80017910	416,00	5	249,60		1 248,00
0.14	TN 16NR050M:T8030 C3 Soustr.VBD závit+TZZ 80017703	424,00	5	254,40		1 272,00
0.15	TN 16ER100M-P1:T8030 C3 Soustr.VBD závit+TZZ 80022305	340,00	5	204,00		1 020,00
0.16	TN 16ER150M-P1:T8030 C3 Soustr.VBD závit+TZZ 80022311	340,00	5	204,00		1 020,00
0.17	TN 16ER200M-P1:T8030 C3 Soustr.VBD závit+TZZ 80022316	340,00	5	204,00		1 020,00
0.18	XLCCN 250225-0316 D1 Soustr.nože upich+za 86001689	1 805,00	1	1 317,70		1 317,70
0.19	XLCCN 250325-0416 D1 Soustr.nože upich+za 86001691	1 850,00	1	1 350,50		1 350,50
0.20	LCMF 031602-CM:T8330 C2 Soustr.VBD zapíchov. 80016944	482,00	10	289,20		2 892,00
0.21	LCMF 041602-CM:T8330 C2 Soustr.VBD zapíchov. 80016947	503,00	10	301,80		3 018,00
0.22	C24716.0 08 HSS frézy 86013626	1 630,00	1	929,10		929,10

0.23	C2734.0 08 HSS frézy 86013693	825,00	1	470,30		470,30
0.24	C2736.0 08 HSS frézy 86013699	821,00	1	468,00		468,00
0.25	C24710.0 08 HSS frézy 86013620	919,00	1	523,80		523,80
0.26	C24716.0 08 HSS frézy 86013626	1 630,00	1	929,10		929,10
0.27	C2476.0 08 HSS frézy 86013656	663,00	1	377,90		377,90
0.28	C2478.0 08 HSS frézy 86013661	839,00	1	478,20		478,20
0.29	C24712.0 08 HSS frézy 86013622	1 085,00	1	618,50		618,50
0.30	ER32.C.SET18.WP N1 Upínače 86029858	7 935,00	1	5 792,60		5 792,60
0.31	69871.40ADB-CC.ER32.070 N1 Upínače 86027711	1 910,00	4	1 394,30		5 577,20
0.32	69871.40AD-DC.13.090 N1 Upínače 86027995	7 250,00	1	5 292,50		5 292,50
0.33	K.ER32 N1 Upínače 86030042	687,00	1	501,50		501,50
0.34	A12210.OX90 02 ostatní vrtáky 86009334	837,00	1	502,20		502,20
0.35	PS.69872.40.C N1 Upínače 86030234	267,00	6	194,90		1 169,40
0.36	C83020.OX60 08 HSS frézy 86014350	2 995,00	2	1 707,20		3 414,40
0.37	C3463.0 08 HSS frézy 86013857	709,00	2	404,10		808,20
0.38	C3464.0 08 HSS frézy 86013858	711,00	2	405,30		810,60
0.39	C34620.0 08 HSS frézy 86013856	2 305,00	2	1 313,90		2 627,80
0.40	C2473.0 08 HSS frézy 86013640	664,00	2	378,50		757,00
0.41	C2474.0 08 HSS frézy 86013648	665,00	2	379,10		758,20
0.42	C2475.0 08 HSS frézy 86013651	657,00	2	374,50		749,00
0.43	C2476.0 08 HSS frézy 86013656	663,00	2	377,90		755,80
0.44	C2478.0 08 HSS frézy 86013661	839,00	2	478,20		956,40
0.45	C24710.0 08 HSS frézy 86013620	919,00	2	523,80		1 047,60
0.46	C24716.0 08 HSS frézy 86013626	1 630,00	2	929,10		1 858,20
0.47	C24720.0 08 HSS frézy 86013632	2 155,00	2	1 228,40		2 456,80
0.48	S7635.OXR0.5 10 karbidové frézy 86021982	1 335,00	1	734,30		734,30
0.49	S7636.OXR0.5 10 karbidové frézy 86021983	1 335,00	1	734,30		734,30
0.50	S7638.OXR1.0 10 karbidové frézy 86021986	1 865,00	1	1 025,80		1 025,80

0.82	303DS-3.3-13-A06 O2 Monolitní vrtáky 84007063	662,00	2	628,90		1 257,80
0.83	303DS-4.2-16-A06 O2 Monolitní vrtáky 84007074	662,00	2	628,90		1 257,80
0.84	303DS-5.0-20-A06 O2 Monolitní vrtáky 84007087	662,00	2	628,90		1 257,80
0.85	303DS-6.8-24-A08 O2 Monolitní vrtáky 84007105	662,00	2	628,90		1 257,80
0.86	303DS-8.5-35-A10 O2 Monolitní vrtáky 84007122	739,00	2	702,10		1 404,20
0.87	303DS-10.2-40-A12 O2 Monolitní vrtáky 84007139	1 135,00	2	1 078,30		2 156,60
0.88	303DS-12.0-40-A12 O2 Monolitní vrtáky 84007157	1 135,00	2	1 078,30		2 156,60
0.89	303DS-13.0-43-A14 O2 Monolitní vrtáky 84007161	1 520,00	2	1 444,00		2 888,00
0.90	303DS-14.0-43-A14 O2 Monolitní vrtáky 84007165	1 520,00	2	1 444,00		2 888,00
0.91	303DS-15.0-45-A16 O2 Monolitní vrtáky 84007167	1 970,00	2	1 871,50		3 743,00
0.92	303DS-16.0-45-A16 O2 Monolitní vrtáky 84007171	1 970,00	2	1 871,50		3 743,00
0.93	303DS-17.0-51-A18 O2 Monolitní vrtáky 84007173	3 325,00	2	3 158,80		6 317,60
0.94	303DS-18.0-51-A18 O2 Monolitní vrtáky 84007175	3 325,00	2	3 158,80		6 317,60
0.95	303DS-19.0-55-A20 O2 Monolitní vrtáky 84007177	3 630,00	2	3 448,50		6 897,00
0.97	303DS-20.0-55-A20 O2 Monolitní vrtáky 84007179	3 630,00	2	3 448,50		6 897,00
0.98	sada závitníků pro AL / (unknown)		1	2 875,80		2 875,80
0.99	sada sklíčidel, upínačů a příslušenství / (unknown)		1	47 737,00		47 737,00
Celkem						229 061,00

Celková cena po rabatu CZK: **229 061,00**

Uvedené ceny jsou bez DPH

Vaší objednávku s číslem nabídky zasílejte na:

Tel: 583 381 111

E-mail: pramet.objednavky@dormerpramet.com

Fax: 583 215 401

www.dormerpramet.com

Zápis v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 21406